

(사)대한요트협회



수 신 수신자참조

(경유)

제 목 2022 전국생활체육대축전 요트경기 개최지 유치 공고

- 1. 대한체육회의「2022 전국생활체육대축전」종목별 분산 개최 결정에 따라 2022년도에 한하여 시·도 협회에게 유치신청을 받아「2022 전국생활체육대축전 요트경기」를 개최하고자 합니다.
- 2. 대회 유치를 희망하는 시·도 협회는 아래 내용을 참고하시어 유치 신청하여 주시기 바랍니다.

가. 대회 개요

연번	대회명	대회 기간(안)	세부종목 및 참가자격
1	2022 전국생활체육대축전 요트경기	2022년 9월 중, 3일간 (금,토,일)	붙임의 경기요강 참고

※ 경기임원 수당 및 여비, 운영정 임차료 등 경기운영비 대한요트협회에서 집행

나. 우대 사항

- 1) 대회 시설이 구비된 시·도 협회 ※ 슬립웨이, 수도시설, 대회본부(전기, 인터넷, 복합기 등)
- 2) 레이저 피코 보유 시·도 협회

다. 신청 방법

- 1) 규정 제10조(유치신청)제2항에 따라 유치신청서(공문)와 별지 제1호(개최 계획서)를 작성하여 우리 협회 이메일(ksaf@sports.or.kr)로 제출
- 2) 신청서 접수 마감 일시: 2022. 5. 17.(화) 18:00
- ※ 개최 의향이 있거나 문의할 사항은 협회 사무처로 전화 연락 바람.

(지자체 등 제출용 유치계획서 작성 협조 가능)

- 라. 선정 절차: 검토(대회위원회) -> 의결(이사회)
- 마. 유치 신청이 없거나 유치 신청서를 검토 후 개최지로 적합한 곳이 없다고 평가 되는 경우, 대한요트협회가 특정 시·도 협회에 유치 제안 후 선정 가능
- 바. 문의처: 대한요트협회 사무처(02-420-4390)
- 붙임 1. 대회승인및운영규정. 2. 2022 전국생활체육대축전 경기요강 요트. 끝.



수신 시도요트협회장, 한국클래스협회장

★사원 **김성민** 차장 **전**결 05/03 **윤상준**

협조자

시행 (사)대한요트협회-970 (2022.05.03.) 접수 ()

우 05540 서울특별시 송파구 올림픽로 424 (방이동, 대한체육회) /

전화 /전송 / 공개